
2025年12月12日(金)～14日(日)

参加：160名 神奈川・川崎グランドボウル

《ルビークラス》49歳以下の女性 《サファイアクラス》50歳以上の女性

優　勝 石　本　美　来 (広島) 244 236 優　勝 池　谷　小枝子 (長野) 235

準優勝 針　谷　明日香 (東京) 207 準優勝 吉　田　由美子 (埼玉) 236 188

第３位 泉　宗　心　音 (愛媛) 211 第３位 柳　川　穂　波 (三重) 215

第４位 高　橋　愛　莉 (神奈川) 第４位 湯　本　友　子 (栃木)

第５位 渡　辺　音　彩 (東京) 第５位 澤　田　英　子 (三重)

第６位 田　口　みちる (愛知) 第６位 仲宗根　雅　恵 (沖縄)

第７位 平　嶋　彩　葉 (神奈川) 第７位 駒　場　よし子 (東京)

第８位 髙　田　真　帆 (神奈川) 第８位 宿　谷　貴　子 (東京)

《オニキスクラス》男性（年齢区分なし） 《ダブルス戦》

優　勝 村　上　一　広 (熊本) 237 泉　宗　心　音 (愛媛)

準優勝 川　島　　　徹 (神奈川) 248 194 川　島　　　徹 (神奈川)

第３位 塚　越　翔　太 (神奈川) 228 池　谷　小枝子 (長野)

第４位 渡　邊　元　造 (石川) 池　谷　信　一 (長野)

第５位 服　部　良　成 (長崎) 柳　川　弘　行 (三重)

第６位 土　井　　　貢 (岡山) 柳　川　穂　波 (三重)

第７位 滝　本　宗　彦 (北海道) 田　口　みちる (愛知)

第８位 飯　田　　　剛 (三重) 原　　　理　人 (愛知)

ﾌﾟﾘﾝｾｽ 渡　辺　音　彩 (東京) 土　井　　　貢 (岡山)

ｸｨｰﾝ 澤　田　英　子 (三重) 峯　本　大　豪 (神奈川)

《ハイゲーム》 高　屋　由起子 (熊本)

ﾙﾋﾞｰ 髙　田　真　帆 (神奈川) 村　上　一　広 (熊本)

ｻﾌｧｲｱ 池　谷　小枝子 (長野) 鈴　木　波　流 (佐賀)

ｵﾆｷｽ 山　﨑　勝　治 (神奈川) 長　澤　　　椋 (静岡)

ｵﾆｷｽ 田　窪　一　翔 (東京) 279

第37回オールジャパンレディスボウリングトーナメント with MEN　　成　績　表

優　勝

準優勝

2,575

2,571

2,550

2,522

2,488

2,589

2,515

2,459

2,459

2,402

第３位

2,770

第５位

第４位

第６位

第７位

第８位

三　原　　　唯 (岡山)

高　橋　愛　莉 (神奈川)

276

279

3,949

3,945

3,941

2,738

2,736

2,700

2,658

290

4,118

3,896

3,887

3,874

3,869


