

第37回オールジャパンレディスピオウリングトーナメント with MEN 成績表

2025年12月12日(金)～14日(日)

神奈川・川崎グランドボウル

参加: 160名

《ルビークラス》49歳以下の女性					《サファイアクラス》50歳以上の女性					
優勝	石本	美来	(広島)	244	236	優勝	池谷	小枝子	(長野)	235
準優勝	針谷	明日香	(東京)		207	準優勝	吉田	由美子	(埼玉)	236
第3位	泉宗	心音	(愛媛)	211		第3位	柳川	穂波	(三重)	215
第4位	高橋	愛莉	(神奈川)	2,575		第4位	湯本	友子	(栃木)	2,589
第5位	渡辺	音彩	(東京)	2,571		第5位	澤田	英子	(三重)	2,515
第6位	田口	みちる	(愛知)	2,550		第6位	仲宗根	雅恵	(沖縄)	2,459
第7位	平嶋	彩葉	(神奈川)	2,522		第7位	駒場	よし子	(東京)	2,459
第8位	高田	真帆	(神奈川)	2,488		第8位	宿谷	貴子	(東京)	2,402
《オニキスクラス》男性 (年齢区分なし)					《ダブルス戦》					
優勝	村上	一広	(熊本)	237	優勝	泉宗	心音	(愛媛)	4,118	
準優勝	川島	徹	(神奈川)	248	194	川島	徹	(神奈川)		
第3位	塚越	翔太	(神奈川)	228	準優勝	池谷	小枝子	(長野)	3,949	
第4位	渡邊	元造	(石川)	2,770	池谷	信一	(長野)			
第5位	服部	良成	(長崎)	2,738	第3位	柳川	弘行	(三重)	3,945	
第6位	土井	貢	(岡山)	2,736	柳川	穂波	(三重)			
第7位	滝本	宗彦	(北海道)	2,700	田口	みちる	(愛知)	3,941		
第8位	飯田	剛	(三重)	2,658	原理人	(愛知)				
プリンセス	渡辺	音彩	(東京)		三原	唯	(岡山)	3,896		
クイーン	澤田	英子	(三重)		土井	貢	(岡山)			
《ハイゲーム》					峯本	大豪	(神奈川)	3,887		
ルビー	高田	真帆	(神奈川)	290	高橋	愛莉	(神奈川)			
サファイア	池谷	小枝子	(長野)	276	高屋	由起子	(熊本)	3,874		
オニキス	山崎	勝治	(神奈川)	279	村上	一広	(熊本)			
オニキス	田窪	一翔	(東京)	279	第8位	鈴木	波流	(佐賀)	3,869	
						長澤	棕	(静岡)		